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-För några år sedan räddade vi Tras-Ivars fastighet från att rivas och nu skall
vi rädda Loppholmen från bebyggelse också, säger Kurt Scharnke och Agneta
Nilsdotter samstämmigt.

Ja, diskussionerna kring huruvida bostäder skall byggas på Loppholmen har blivit lika
heta som intresset från politiken tycks vara svalt när det gäller idén att bygga
bostadsrätter där. Projektet, som drogs igång av Bostadsrättsföreningen Sjöbrisen,
handlar om att bygga totalt 60 bostadsrätter fördelat på Loppholmen, tivoliplanen och
på Bodgatan där Lindeskolans omvårdnadsprogram har sin verksamhet idag.
När frågan var uppe i beredande KS-sammanträde i måndags stod det klart att få
partier ser Loppholmsbygget som intressant. Dock finns intresse att tivoliplanen och
Bodgatan exploateras.



Centerpartiet markerade tidigt sitt avståndstagande i frågan och fick stöd av
Miljöpartiet.
Partirepresentanterna Kurt Scharnke, C, och Agneta Nilsdotter, Mp, tycker att
Loppholmen är oersättlig och att grönområdet måste få chansen att bli ett riktigt
rekreationsområde med ett äventyrsbad utan inslag av bebyggelse.
Agneta Nilsdotter påpekar att det är viktigt att få igång bostadsbyggandet i Lindesberg
men det finns mycket lämpligare platser att släppa fram bebyggelsen på än just
Loppholmen.
-Det är ett alldeles för naturskönt område för att bebyggas. Ett hus på Loppholmen blir
alldeles för dominerande, kommenterar Nilsdotter.

Centern anser att tjänstemännen kör över politikerna och folket när man arbetat
fram förslag på avtal för markanvisning och exploatering. Det ligger en obesvarad
motion, skriven och inlämnad av just Centerpartiet, som borde besvaras innan man gör
något mer.
-Det är tydligt att många invånare inte gillar tanken på att det skall byggas på
Loppholmen och det tycker vi i Centern att man måste ta hänsyn till, säger Kurt
Scharnke.
Dock är det inte alla som är emot tanken om att exploatera området bör påpekas.
Tidigare har Sjöbrisens representanter berättat att de ganska ofta får bekräftelse på att
det finns människor som gärna ser att bygget blir av. Människor som helt enkelt är
intresserade att köpa en bostad där.

Moderaterna tycker att förslaget har både styrka och svaghet. Loppholmen tycker
partiet skall lämnas åt ett bättre öde. Dock ser man med intresse på hur Sjöbrisen
eventuellt kan lägga allt krut på de två andra platserna som ringats in i förslaget:
tivoliplanen och Bodgatan.
-Det är ett fantastiskt initiativ från Sjöbrisen, säger Pär-Ove Lindkvist.
Men bygget på Loppholmen kan Moderaterna inte ge sitt stöd.
-Det är inte lämpligt att bygga där, men på tivoliplanen och Bodgatan är det klart
intressant att släppa fram bebyggelse. Det enda jag tycker är lite synd, är att det inte
planeras för fler bostäder än det man talat om hittills, säger Lindkvist.

Socialdemokraterna har inte tagit ställning inom partiet ännu med anledning av att
man skall träffa Sjöbrisen i nästa vecka. Detta informerar Anders Ceder.



Folkpartiet har redan en åsikt i frågan – och det är att Loppholmen inte skall
bebyggas.

Vänsterpartiet har också tagit ställning och tycker inte att Loppholmen skall
öronmärkas för bostäder.

Även Kristdemokraterna i Lindesberg är emot ett bygge på Loppholmen.
-Vi skall vara rädda om våra grönområden. Ett bygge på tivoliplanen och Bodgatan är
dock helt OK, kommenterar Ingrid Åberg.
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